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Mgr inż. Maciej Witczak, DBA. Absolwent Politechniki Poznańskiej, Wydziału 

Elektrotechniki o specjalności UEiE w Przemyśle. Posiada tytuł DBA – Doctor of 

Business Administration ukończony w Collegium Humanum i Apsley Business School 

w Londynie, w partnerstwie z Newton College: University of Applied Business 

w Pradze, Limburg Graduate School of Business w Maastricht oraz Swiss School of 

Management w Rzymie. Ukończył Studia Master of Business Administration (MBA), 

a także studia podyplomowe w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie (SGH) 

w zakresie Business Intelligence – systemy wspomagania decyzji biznesowych 

w oparciu o zastosowania sztucznej inteligencji AI. Uczestnik wielu 

międzynarodowych szkoleń organizowanych przez Telekomunikację Polską S.A. 

Od 2005 r. Biegły Sądowy z dziedziny telekomunikacji stacjonarnej i komórkowej. 

W latach 1999 do 2008 związany z Telekomunikacją Polską S.A. Od 2008 do 2015 

Dyrektor ds. technicznych w prywatnej spółce komunalnej (Eko sp. z o.o.). 

Certyfikowany Pełnomocnik i audytor ds. systemów zarządzania środowiskowego 

ISO 14001 i jakością ISO 9001 oraz systemów zarządzania energią ISO 50001.  

Od września 2015 r. pełni funkcję Prezesa Zarządu spółki Oświetlenie Uliczne 

i Drogowe sp. z o.o. w Kaliszu. W kwietniu 2019 r. został powołany na stanowisko 

Wiceprezesa Regionalnej Izby Gospodarczej w Kaliszu.  

 

 

 



Masterplan oświetlenia. Plan, nie tylko na światło w JST. 

Powyższa prezentacja będzie miała na celu przybliżyć kierunki koncepcji 

powoływania i powstawania spółek w sektorach energetycznych z udziałem 

jednostek samorządu terytorialnego wraz z procesem przeprowadzania zmian 

reorganizacyjnych w celu ich usamodzielnienia nie tylko pod kątem zastosowań 

oświetleniowych lecz również wdrożeń nowoczesnych technologii w oparciu 

o sztuczną inteligencję, systemy sterowania, rozwiązania IoT a także wykorzystaniu 

infrastruktury oświetleniowej jako medium m.in. dla technologii 5G. 

 

 


